dcto3
sexta-feira, '14 de junho de 2019

2-Anol-No543

PREGÃO

otÁRto oFtctAL oo tvtutttciPto

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA

SERGIPE
BRANCA

DE E

PREGÃo PRESENCIAL No 1712019

O Pregoeiro do Município de Areia BÍanca/SE, em atendimento às

disposições legais e à Resolução n" 257/2010, do TÍibunal de contâ§
do Estãdo - TcE, torna público, para collhecimento de todos, a

realizaÇão de licitação, na modalidade acima e§pecificada, e mediante
informaçóes a seguir:
oBJETo: registro de preços visando possível contratação de empresa
para prestai os serviços'de locação de veiculos, em at€ndimento às

necessidades deste Município e do Fundo l'lunicipal de Saúde.

TIPO: Menor Preço Por ltem
DATA DE RECEBIMENTO DAS PRoPoSTAS: 0llo7/2019 (primeiro de

iulho de dois mil e dezenove), às 08h (orto hoÍas).
tr-asstnclÇÃo oeçllteNrÁnta: A Dotação orçamentárra somente
será informáda quando da respectiva solicitação de material, sendo

inexigível para a realização desta licitação.
slsÉ LeclL' Lei n' 10.520/02, Decretos l''lunicipais no 958/2018 e

864/2OL7, e subsidiariamente pela Lei 8,666/93, e ainda pela LC

123/06, todos os disposltivos em suas atuais redações.
PARECER JURIDICO: 108/2019.
O Edital, e informaçôes complementares, encontra-se à disposição dos

lntãr"rràdot, na saia da Comissão Permanente de Licitação, situadâ à

Praça loviniano Freire de Oliveira, s/no, Areia Branca/SE, de Segunda-
feirá à Sextô-feira, em dias de expediente, no horário das 8h às 12h,

pelo telefone Fone/Fax: (79) 3288'1502
Areia Branca/SE, 14 de junho de 2019,

Fíancisco de Assis Silveira Cruz
PÍegoetro

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeili-rra/areiabranca

Praça Juviniano Freire de Oliveira CEP: 49.580'000
TELEFONE: (79)3288-1502
EMAIL: ivonerh@gamil.com

DIARIO OFICIAL DO MUNICíPIO

DE